
 

 

 
                                                           

 

 
Campo Grande (RN), TERÇA-FEIRA 08 DE JANEIRODE 2019 

PORTARIA nº035/2019 

O Prefeito Municipal de Campo 

Grande, Estado do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições 

legais. 

 

CONSIDERANDO, a realização do 

Processo Seletivo Simplificado 

destinado à contratação temporária de 

visitadores do Programa do Governo 

Federal “Criança Feliz”, normatizado 

pelo edital 02 SDS – 2017. 

 

CONSIDERANDO, a desistência do 

candidato aprovado na 3ª colocação do 

certame, para a função de visitador o 

senhor FABRÍCIO MELO 

FERNANDES. 

 

RESOLVE: 

Artigo 1º.  COVONCAR, para efeito de 

contratação, a parti desta data, a 

candidata aprovada na 9ª colocação do 

certame, para a função de visitadora a 

senhora VITORIA FERNANDES DA 

SILVA, a comparecer a sede da 

secretaria municipal de administração, 

portando cópia dos seguintes 

documentos: RG, CPF, comprovante 

de residência, duas fotos 3x4, título 

eleitoral, comprovante de quitação 

eleitoral atualizado, dados bancários e 

preencher declaração informando que 

não possui nenhuma incompatibilidade 

no exercício da função. 

 

 

_______________________________ 

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS 

PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO 

GRANDE/RN  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                                           

 

 
Campo Grande (RN), TERÇA-FEIRA 08 DE JANEIRODE 2019 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


